Josefa da Conceição Ribeiro 
Freire, e que na data de 18/02/2019, através do Ofício de no. 24/2019 foi-se intimada a efetuar o 
pagamento das custas finais decorrente deste processo, ao qual subscreve a Analista Judiciária a 
Sra. Joelma Matos Santos atribuindo o valor de R$ 2.521,20 (dois mil, quinhentos e vinte e um reais 
e vinte centavos) conforme descrito de Cálculo de Custas Processuais (Doc. Anexo). 

Garantiu que na data de 08/03/2019, após tomar ciência e dentro do prazo legal, efetivou o 
pagamento através do DAJE (fl. 27) finalizando este processo. 

Aduz que diante do exposto, verificou que a presente Notificação Fiscal fora expedida pelo